
 
 
Area Economia e Finanza 
Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche Comunitarie 
La Dirigente 

 
 

In esecuzione della determina DD 2657 del 17.12.2021 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI SHORT LIST DI ESPERTI 
ESTERNI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI A 
SUPPORTO DELLA PARTECIPAZIONE DEL COMUNE DI VENEZIA A 
PROGETTI COFINANZIATI DA FONDI COMUNITARI, NAZIONALI E 
REGIONALI 
 

SHORT LIST nr. 1 
 

Junior 
 

Cognome  Nome  Note 

Angelo  Nicolò  ammesso con riserva 
per richiesta di equipol‐
lenza 

Bologna  Giulia   

Contarin  Nicola  ammesso con riserva 
per richiesta di equipol‐
lenza 

Costantino  Agostino   

dall'Omo  Carlo Federico   

Del Prete  Serena   

Fatica  Sorrentino   

Ferrarese  Francesco   
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Marcato  Francesca   

Musner  Tommaso   

Pilia  Giulia   

Saggio  Nicoletta   

Sforza  Antonella   

Zane  Massimiliano   

Zanon  Flavia   

 

Senior 
 

Cognome  Nome  Note 

Ballarin  Andrea   

Berton  Francesca   

Bonetti  Alberto   

Bosco  Diego   

Brandolin  Laura   
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Calcina  Roberta   

Canella  Sara   

Casapietra  Roberta   

Ceccon  Chiara   

Filippi  Paola   

Gavaud  Celia Clara  ammessa con riserva per 
richiesta di equipollenza 

Giardinieri  Giosuè   

Giusti  Emanuele   

Guaraldi  Francesco   

Gusmaroli  Giancarlo   

Leoni  Francesca   

Olivetti  Gregorio   

Porchia  Foscara   

Scrazzolo  Barbara   
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Semenzato  Silvia   

Settanni  Giuseppe   

Torcello  Valentina   

Urbinati  Emilio   

Vinella  Elisabetta Maria Addolo‐
rata 

 

 

SHORT LIST nr. 2 
 

Junior 
 

Basso  Giordano   

Benedetti  Viola   

Capocchini  Riccardo   

Dall'Omo  Carlo Federico   

Favaro  Barbara   
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Ferrarese  Francesco   

Fichera  Giada   

Giusti  Emanuele   

Levorato  Marianna   

Mele  Stefania   

Pilia  Giulia   

Semenzato  Alessia   

 
Senior 

 
Ballarin  Andrea   

Bonetti  Alberto   
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Bonifacio  Andrea   

Bosco  Diego   

Calcina  Roberta   

Carlucci  Paolo   

Ceccon  Chiara   

Coba  Ilda   

Contarin  Nicola  ammesso con riserva per 
richiesta di equipollenza 

De Salvo  Luisa   

Guaraldi  Francesco   

Gusmaroli  Giancarlo   
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Mentella  Alessia   

Murrau  Luca   

Musner  Tommaso   

Pignataro  Pasquale 
 Francesco 

 

Ponzoni  Gabriele   

Porchia  Foscara   

Prosperini  Paolo   

Semenzato  Silvia   

Settanni  Giuseppe   

Susanetti  Laura   
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Terzariol  Daniele   

Urbinati  Emilio   

Zane  Massimiliano   

 
SHORT LIST nr. 3 

 
Junior 

 
Buzincu  Loredana   

dall'Omo  Carlo Federico   

Del Prete  Serena   

Favaro  Barbara   

Ferrarese  Francesco   

Fichera  Giada   

Nardin  Elisa  ammessa con riserva per 
richiesta di equipollenza 
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Romano  Paolo   

Sforza  Antonella   

Susanetti  Laura   

Verna  Andrea   

Wizemann  Giorgia   

 
Senior 

 
Alfonsi  Silvia   

Ballarin  Andrea   

Baradel  Alberto   

Berton  Francesca   

Biasietto  Sabrina   

Bologna  Giulia   

Bonetti  Alberto   

Bonza  Carlo   
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Bosco  Diego   

Boselli  Isabella   

Brandolin  Laura   

Calcina  Roberta   

Capocchini  Riccardo   

Carlucci  Paolo   

Casapietra  Roberta   

Ceccon  Chiara   

Coba  Ilda   

Colecchia  Sergio   

D'Andrea  Antonella   

Fatica  Sorrentino   

Giardinieri  Giosuè   

Guaraldi  Francesco   



 
 
Area Economia e Finanza 
Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche Comunitarie 
La Dirigente 

 
 

Gusmaroli  Giancarlo   

Ietri  Daniele   

Ippoliti  Anna Rita   

La Motta  Anonino   

Leoni  Francesca   

Lucii  Massimo   

Marcato  Francesca   

Mele  Stefania   

Mentella  Alessia   

Milanese  Gianluca   

Murrau  Luca   

Musner  Tommaso   

Olivetti  Gregorio   

Pagano  Rosamaria   
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Prosperini  Paolo   

Redelotti  Silvia   

Saccon  Roberta   

Sartori  Silvia   

Scrazzolo  Barbara   

Semenzato  Silvia   

Settanni  Giuseppe   

Soranzo  Luca   

Tassile  Giovanni   

Torcello  Valentina   

Urbinati  Emilio   

Vetrini  Lada   

Vinella  Elisabetta  
Maria Addolorata 

 

Zanon  Flavia   
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Responsabile dell'accesso agli atti è la Dirigente del Settore Ricerca Fonti di 
Finanziamento e Politiche Comunitarie, Dott.ssa Paola Ravenna. Per eventuali 
informazioni, inviare un’e-mail a: politiche.comunitarie@comune.venezia.it. 

 
 
 
 
La Dirigente 
Dott.ssa Paola Ravenna 

 
 
 
 
Ufficio competente: Settore Ricerca Fonti di Finanziamento e Politiche Comunitarie 
Responsabile del procedimento: Isabella Marangoni 
Responsabile dell'emanazione dell'atto finale: Paola Ravenna 

 

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema 
di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai 
sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82 
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